(h? Berounsko

z Krivoklatu na Karlstejn

SEZNAM
¢lenu a partnertd DMO Berounsko k1. 6. 2023

Mésto Beroun 00233129 www.mesto-beroun.cz
Mésto KralGv Dvar 00509701 www.kraluv-dvur.cz
Mésto Zdice 00234061 www.mesto-zdice.cz
Obec Tetin 00233889 www.tetin.cz
Obec Srbsko 00233803 www.obecsrbsko.cz
Obec Svaty Jan pod Skalou 00509825 Www.svatyjan.cz
B) Clenové
Nazev Identifikacni Cislo Weboveé stranky
Beroun Forest s. r. o. 24812986 -
Beroun Golf Club, z. s. 26577399 www.golfberoun.cz
Méstské kulturni centrum Beroun 00335371 www.mkcberoun.cz
Méstys Karlstejn 00233374 www.mestys-karlstejn.cz
Obec Hudlice 00233285 www.obec-hudlice.cz
SOE REAL, s.r. 0. (DvUr Véerad) 28219538 www.vserad.cz
C) Partnefi

Nazev Identifikaéni Cislo Webové stranky
AOPK CR vy CHKO Cesky k

o , (Spravy SeleldEs 62933591 www.ochranaprirody.cz
a Krivoklatsko)
Berounska sportovni, a. s (Aquapark .

Y P V! (Aquap 25627406 www.tipsportlaguna.cz

Beroun)
Bubocentrum, z. s. 22839500 www.bubocentrum.cz
BMRC Group s.r.o. 4553701 www.ruckl.com
Celebrity Management s.r.o. 25112422 www.divadlokarlstejn.cz
Ekologické t Orl .p.s.

ologicke centrum LISy © 24751073 www.geoparkbarrandien.cz

(Geopark Barrandien)
GLOBALICA a. s. (MMX Pivotel) 27065871 WWW.MMXpPIivo.cz
Holiday Bohemia s. r. 0. (Rekreacni

L 25513028 www.chalupa-berounsko.cz
domy Ménany)

Berounsko, z.s.

Husovo nédm. 69, 266 01 Beroun
IC: 08406405
www.berounsko.net
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http://www.mestys-karlstejn.cz/
http://www.obec-hudlice.cz/
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Kladensko — Slansko, z. s.

KOS WIRE EUROPE s.r.o.
Krivoklatsko o. p. s.

MAS Jihozapad o. p. s.

MAS Mezi Hrady, z. s.

Méstska knihovna Beroun
Méstys Liten

Mgr. Romana Treslova (Muzeum
BetlémU Karlstejn)

Obec Hyskov

Obec Chodoun

Obec Korno

Obec Lety

Obec Lodénice

Obec Mofinka

Obec Nizbor

Obec Novy Jachymov

Obec Roztoky

Obec Svata

Obec Trubin

Obec Vraz

Obec Zbecno

Regionalni centrum cykloturistiky, z. s.
(BIKE HERO, RUN HERO)

SOS a SOU Beroun-Hlinky
SVA-solutions s. r. 0. (Apartmany Svatad)
Svatad Ludmila, z. s.

Talichovo Berounsko, z. U.

TFi véze s. r. o. (Levandulové udoli)
Ustav archeologické pamatkové péce
stfednich Cech

Vysoka sSkola obchodni v Praze,
nadacni fond

Zamek Liten, z. s.

AKORAT s. r. 0. (Restaurace Rosada)
ASK -VAP s. 1. 0. (PUj¢ovna lodi AS.K)
Cesta Ceska, z. s.

CzechTourism

Berounsko, z.s.

Husovo nédm. 69, 266 01 Beroun
IC: 08406405
www.berounsko.net

10662626
27311562
26150379
02586878
01383892
00065285
00233501

68141483

00233307
00509655
00509671
00241393
00233510
00509761
00233641
00233650
00639966
00233846
00509841
00233994
00244627

06772501

64753123
07009437
04924479
08751200
28446372

492776433

26441021
22752391

26725703
07725612
03096203
49277600
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www.kladensko-slansko.cz
www.Kkoswire.cz
www.is-krivoklat.cz
www.masjihozapad.cz
www.mezihrady.cz
www.knihovnaberoun.cz
www.mestysliten.cz

www.muzeumbetlemu.cz

www.obechyskov.cz
www.chodoun.cz
www.korno.cz
Wwww.obec-lety.cz
www.lodenice.cz
www.morinka.eu
Wwww.obecnizbor.cz
www.obecnovyjachymov.cz
www.obec-roztoky.cz
www.svata.cz
www.trubin.cz
Www.obec-vraz.cz
WWwWWw.obeczbecno.cz
www.bikehero.cz
www.runhero.cz
www.soshlinky.cz
www.apartmanysvata.eu
www.svataludmila.cz
www.talichuvberoun.cz
www.levanduloveudoli.cz

WWW.Uappsc.cz

WWW.VSO.CZ

www.zamekliten.cz

www.rosadabubovice.cz
WWWw.pujcovna-berounka.cz
Www.cestaceska.cz
www.czechtourism.cz
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Cechlv Mlyn

Eva Kolarova (Apartmany Karlstejn)
Hana Nedvédova Havlikova (Café
Creperie Strakaty kralik)

Hrad Krakovec (NPU)

H&Hotels s.r.o. (Romanticky hotel Mlyn
Karlstejn, Penzion KarlsStejn, Zoopark
Karlstejn)

Ing. Hana Maresova (Vinny bar
Barrande)

Ing. Kristyna MICochova (Statek
Krkav¢i Hora)

Ing. Radek Nedvéd (Restaurace
Kulturak)

Ing. Romana Starova (Sklarska hut
Nenacovice - GLASSTAR)

Ing. Vladimir Glaser (Muzeum Ceskych
Véanoc a V¢elin Ofech, Penzion U
Barona Prasila)

JESO TRANSLATIONS s.r.o. (Hotel
Obecna skola)

Josef Trpisovsky (Apartman U REKY)
Kvétuse Szenkova (Restaurace a
penzion Mlynsky domov)

K34 s.r.o.

Muzeum Ceského krasu

nextbike Czech Republic, s.r.o.
Pavla Horackova (Camp Srbsko)
Pavlina Folkmanova (Farma u dvou
pstrosu)

Radim Riha (Muzeum Vytopna Zdice)

Roman Veverka (Restaurace U Lipy)
Salome s. r. o. (Détska herna Certuska)
SC Eden Beroun s. r. o. (Sportovni
centrum Eden)

Sdruzeni sv. Ludmily na Teting, z. s.
(Privodcovska sluzba na Teting)
StfedocCeska centrala cestovniho
ruchu

Svatojanska spolec¢nost z. s.
(Svatojanské muzeum)

Berounsko, z.s.

Husovo nam. 69, 266 01 Beroun
IC: 08406405
www.berounsko.net

44537581
74492934
75032333

45809534

71869018

02241692

11866080

61873543

40062562

27460193
88542076
66047781

07364024

00065293
07389108
87316412

03983862

40627080

04390849
29289114

24119865

22834192

06097758

70889384
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http://www.cechuvmlyn.cz/
http://www.hotelmlynkarlstejn.cz/
http://www.karlstejn-penzion.cz/
http://www.rekreacnipark-karlstejn.cz/
http://www.rekreacnipark-karlstejn.cz/
http://www.krkavcihora.cz/
http://www.restauracekulturak.cz/
http://www.orech.cz/
http://www.mlynskydomov.cz/
http://www.nextbikeczech.cz/
http://www.campsrbsko.cz/
http://www.saxi.cz/
http://www.certuska.cz/
http://www.sporteden.cz/
http://www.ludmila-tetin.cz/
http://www.centralbohemia.cz/

Turistiacka oblast Brdy a
Podbrdsko, z. s.

Ultreia, z. s.

Velkostatek Tetin s. r. 0. (The Farm
Shop)

WAGA s. r. o. (Ateliér WAGA)

Berounsko, z.s.

Husovo nédm. 69, 266 01 Beroun
IC: 08406405
www.berounsko.net
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07384840 www.brdyapodbrdsko.cz
22720162 www.ultreia.cz
28922221 www.velkostatektetin.cz
26512700 WWW.waga.cz


http://www.brdyapodbrdsko.cz/
http://www.velkostatektetin.cz/
http://www.waga.cz/

